
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 5 5 /9 8N o w y  S ącz , 25  lis to p a d a  1998 r.

911
Treść:
Poz.: Str.

UCHWAŁA
285 —  N r 1/3/98 R ady G m iny O chotnica D olna z dnia 5 listopada 1998 r. w spraw ie zm iany statutu Gm iny O chotnica D olna . . . .  911

OBWIESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
286 —  z dnia 24 listopada 1998 r. w sprawie ogłoszenia informacji o decyzji Prezesa Regulacji Energetyki nrPCC /395/1736/U /2/98/B K  911

285
UCHWAŁA NR 1/3/98 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 5 listopada 1998 r. 
w sprawie zmiany statutu Gminy Ochotnica Dolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (z 1996 r. Dz. U. N r 13 poz. 74, N r 58, poz. 
261, Nr 106. poz. 496, N r 132, poz. 622, z 1997 r. N r 9, poz. 43, Nr 
106. poz. 76, N r 107, poz. 686, N r 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775) 
Rada Gm iny w O chotnicy Dolnej uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Gminy Ochotnica Dolna stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXIV/71/96 Rady G m iny Ochotnica Dolna z dnia 14 listopada 
1996 r. w sprawie: uchwalenia Statutu M iasta Ochotnica Dolna (Dzien­
nik Urzędowy W ojewództw a Now osądeckiego N r 65/96 poz. 173) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 44 ust. 1 skreśla się dotychczasow ą treść a w to miejsce 
wpisuje się " 1. W ójt oraz zastępca w ójta są pracow nikam i sam o­
rządowym i. Przew odniczący rady gm iny zatrudnia w ójta zaś wójt 
zastępcę wójta w ram ach stosunku pracy na podstaw ie wyboru 
przez Radę Gminy. Pozostali cztonkowie zarządu pełnią swe funkcje 
honorow o."

2. W  § 44 ust. 3 po słowach "a wójt w stosunk do" dodoje się 'zastęp­
cy wójta"

§ 2
W  załączniku nr 4 do Statutu G m iny tj. Regulam inie Zarządu Gminy 
wprowadza się następujące zmiany:

I. w § 19 ust. 1 po słow ie "wójt" dodaje się słowa " oraz zastępca 
wójta".

-  ust. 1 traci oznaczenie 1

-  skreśla się ust. 2 w całości.

5 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w formie obwieszczenia 
na tablicach ogłoszeń, podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa N ow osądeckiego.

Przewodniczący Rady Gm iny Ochotnica Dolna: Zbigniew Lewoniec

286
OBWIESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 24 listopada 1998 r.
w sprawie ogłoszenia informacji o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nr PCC/395/1736/U/2/98/BK

Na podstawie przepisu § 5 ust. 1, pkt 6 rozporządzenia Prezesa Rady 
M inistrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu 
wydawania oraz rozpow szechniania wojewódzkich dzienników urzę­

dowych (Dz. U. N r 71. poz. 421 z późn. zm.), oraz art. 31. ust. 4 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, 

poz. 348, poz. 1042), ogłasza się informację:

W  dniu 26 października 1998 r. została udzielona koncesja z urzędu 
M iastu Grybów prowadzącem u działalność gospodarczą w formie ko­
munalnego zakładu budżetowego p.n. M iejski Zakład Gospodarki Ko­
munalnej i M ieszkaniowej w Grybowie z siedzibą przy ul. Ogrodowej 
4, 33-330 Grybów na przesyłanie i dystrybucję ciepła w terminie do 
dnia 31 października 2008 r.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka



Wydawca: Wojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd Wojewódzki —  Wydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, u]. Jagiellońska 52 —  Redaktor Naczelny: Iwona Hebda 
Tłoczono z polecenia Wojewody Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 1998 r. w Drukami NOW ODRUK, Nowy Sącz, ul. D ługosza 73, tel./fax (0-18) 442-05-91 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 443-74-23 Nakład 230 Cena: 0,28 zl


